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Stockholm den 4 juni 2002

IBS säljer system för läkemedelsdistribution till Alloga
AG i Schweiz
IBS har tecknat avtal med Alloga AG för installation av IBS programvara för
läkemedelsdistribution, IBS Pharma. Alloga AG är ett joint venture mellan schweiziska
Galenica och engelska Alliance UniChem. Företaget specialiserar sig på omfattande
logistiktjänster för läkemedelsindustrin, speciellt inom s.k. pre-wholesale. Alloga
kommer att använda IBS programvaror för att hantera samtliga sina affärsprocesser,
t.ex. distribution och ekonomistyrning, kvalitetssäkring, lagerstyrning, orderhantering,
packning/skeppning samt fakturerings- och betalningsrutiner.

Alloga AG, med logistikcenter i Burgdorf, Schweiz, har etablerat ett europeiskt nätverk som
redan täcker Benelux-länderna, Frankrike, Tyskland, Italien, Portugal, Spanien, Schweiz och
Storbritannien. Företagets kunder inkluderar välkända namn som GlaxoSmithKline, Eli Lilly och
Pfizer.

”Installationen av en modern IT-lösning är en nyckelfaktor for Allogas framgång. Med IBS
programvara ser vi en möljighet att få ett försprång framför våra konkurrenter,” säger Roger
Cavillier, direktör för Alloga AG. ”Med tanke på att programvaran presterar två miljoner
orderrader per timme med medelsvarstider på 0,04 sekunder är vi övertygade att vi har satsat
på rätt häst. Dessutom har ett annat dotterbolag till Galenica, Galexis, redan använt lösningar
från IBS i två år. Förutom själva programvarorna har IBS också värdefull branscherfarenhet.

IBS Pharma bygger på IBS programvara ASW och innehåller komponenter för automatisering
av värdekedjan, lagerhantering och lagerstyrning, distributionsplanering, koordinerad
telefonförsäljning, hantering av kundrelationer, ekonomistyrning, affärsanalys och e-handel.
Med dess kapacitet att hantera volymtoppar hjälper systemet till att snabba upp återanskaffning
och säljprocesser, optimera lager, minimera misstag och lageravvikelser, samt förbättra
distributionsplanering.

”Vi är mycket glada att Alloga AG har valt oss, eftersom de är en av de mer betydelsefulla
logistikleverantörerna inom den europeiska läkemedelsindustrin,” säger Magnus Wastenson,
vice VD för IBS-koncernen. ”IBS Pharma passar mycket väl in i det marknadssegment som
kallas ’pre-wholesale’. Vi är övertygade att vår lösning snabbt kommer tillföra betydande värden
till Alloga.”
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IBS AB är en ledande leverantör av affärssystem för varuförsörjning, ekonomistyrning och hantering av
kundrelationer, riktade främst till distributörer och tillverkarande företag. IBS huvudsakliga fokus är på
medelstora och stora grossister samt säljande och tillverkande företag inom internationella koncerner,
speciellt sådana verksamma inom läkemedel, elektronik, industrikomponenter, fordonsindustri, maskiner,
industriella förnödenheter och konsumentkapitalvaror. IBS har av AMR Research rankats som den
ledande leverantören av programvaror och tjänster för supply chain execution. IBS har ca. 5 000 kunder,
bland andra ledande företag såsom Volvo, Miele, Nautor Swan, Nintendo of Europe, Galexis, Ciba Vision,
Maxell, ABB, Expert, Cartier och Lear Corporation.IBS omsätter ca. 2,6 miljarder kronor, har ca. 2 200
anställda och kontor i 22 länder. För mer information, besök gärna www.ibs.se


